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From:

Sent: Wed 3/24/2021 3:20:28 PM

Subject: RE: Extra vragen VWS over 1 prik na Corona

Received: Wed 3/24/2021 3:21:36 PM

Dit is inderdaad 1 van de benodigde aanpassingen, die we meenemen bij livegang.

Met vriendelijke groet,

8192e

yo/</0f
VG/H/O/RY
NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : IEE @oadahor.ni

3524 S] Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Telefoon: 030 EEL Twitter : @GGDGHORNL

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk
thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit bericht

per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR Nederland is niet

aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te late

ontvangst daarvan.

van: JENvm nt>Verzonden: woensdag 24 maart 2021 16:05

@rivm.ni>; [EXECS ESE) JEEESN@ezdehor.n> ERI

Onderwerp: RE: Extra vragen VWS over 1 prik na Corona

IE
Nog een vraag:

Als iemand zijn 2% afspraak annuleert, is het dan mogelijke om een reden te registreren? B.v. 1.v.m. doorgemaakte
infectie? Of is dit een van de benodigde aanpassingen?
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